*l**

PORTARIA Nê 08 DE 2025.

O PRESIDENTE DA CÂUIARA T\íUNICIPAL DCI BONITO _ ESTADO DE

PERNAh/IBUCO, no uso de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

Art. ,io - NOIVIEAR, para o cargo de Chefe da Recepção da Câmara [llunicipal

de Bonito-pE, a sra. MARIA ADRIANA §ILVA LIMA, brasileira, inscrita no cPF sob

o no 129.O2A.274-51.

Câmara MuniciPal de Bonito-PE, de de 2A25.

MORIIT'IURA

da mesa diretora.

ie.tr
Éi;;;.ií

§:§:i+
1:li-ri